MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA N° 1980, DE 07 DE MAIO DE 2018.

“Exonera a Empregada Pública

Municipal Leane Cassuli Dalmoro

das Funções de Dirigente Municipal

de Educação no Sistema Simec.”

 O PREFEITO DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

exonera nesta data, 07 de Maio de 2018, a empregada pública Leane Cassuli Dalmoro,

CPF nº 003.769.370-09, ocupante do Emprego Público de Oficial Administrativo,

Matrícula nº 01.0112/2006, das funções de Dirigente Municipal de Educação, responsável

pelo sistema SIMEC – Sistema Integrado de Monitoramento de Execução e Controle,

atribuída pela Portaria nº 1876, de 02 de Agosto de 2017.

Comunique-se

 GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

 Em, 07 de maio de 2018.

   LUIZ ALBERTO REGINATTO

   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração